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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CORREGIDA 

 

CIRCUITO EL COCO – CUESTA DEL MARICA 

 

 

 Fecha                 : 9/10/2024 

 Distancia            :  110    Kms - Promed     :   .32  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 ARCHIBOLD,Franklin   ELITE  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES  02:39:43              -13 

   2      71 BONILLA,Daniel       ELITE  COLONO BIKESTATION KOLBI   02:39:43           mt.-06 

   3      93 ROJAS,Gabriel        ELITE  7C ECONOMY COSTA RICA      02:39:43           mt.-04 

   4      91 GONZALEZ,Jossue      ELITE  7C ECONOMY COSTA RICA      02:39:47        4 seg. 

   5       1 ESPINOSA,Bolivar     ELITE  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES  02:39:47        4 seg. 

   6     131 RAMIREZ,Joseph       SUB23  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  02:39:49        6 seg. 

   7      72 ARIAS,Sergio         ELITE  COLONO BIKESTATION KOLBI   02:39:57       14 seg.-02 

   8       3 JURADO,Christofer    ELITE  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES  02:39:57       14 seg. 

   9     111 BRENESS,Sebastian    ELITE  SEL REGIONAL C AMERICA     02:40:00       17 seg. 

  10     227 SCHUNK,Cono          ELITE  REAL ESTELÍ - NICARAGUA    02:40:02       19 seg. 

  11      98 AGULAR,Luis          SUB23  7C ECONOMY COSTA RICA      02:40:14       31 seg. 

  12     116 LOPEZ,Luis           ELITE  SEL REGIONAL C AMERICA     02:40:27       44 seg. 

  13     132 FERNANDEZ,Kendall    JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  02:40:35       52 seg. 

  14      97 JIMENEZ,Dylan        SUB23  7C ECONOMY COSTA RICA      02:40:35       52 seg. 

  15      58 BURGOS,Eli Saul      ELITE  RED HOOCK GUATEMALA        02:40:35       52 seg. 

  16     124 GONZALEZ,Francisco   MA-30  CAMINOS DE OMAR            02:40:50     1:07 min. 

  17      15 KING,Trevor          ELITE  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    02:41:15     1:32 min. 

  18      64 CASTILLO,Hamlet      SUB23  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM   02:41:15     1:32 min. 

  19       5 LORENZO,Randish      ELITE  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES  02:41:53     2:10 min. 

  20     176 SANCHEZ,Santiago     SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA-COL     02:42:00     2:17 min.-01 

  21      38 IZQUIERDO,Randol     SUB23  CUBA                       02:42:23     2:40 min. 

  22     221 SOLÍS,Andres         JUN-1  REAL ESTELÍ - NICARAGUA    02:42:46     3:03 min. 

  23     175 VARGAS,Santiago      SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA-COL     02:43:00     3:17 min. 

  24     152 VARGAS,Brayan        JUN-1  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   02:44:15     4:32 min. 

  25      94 OSES,Luis daniel     ELITE  7C ECONOMY COSTA RICA      02:44:15     4:32 min. 

  26      92 VILLALOBOS,Rodolfo   ELITE  7C ECONOMY COSTA RICA      02:44:15     4:32 min. 

  27     153 FALLAS,Brandon       JUN-1  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   02:44:15     4:32 min. 

  28       4 STRAH,Alex           ELITE  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES  02:44:15     4:32 min. 

  29     147 ESCALA,Josue         SUB23  BLUE DEMON                 02:44:15     4:32 min. 

  30      41 GUERRA,Nehemias      ELITE  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  02:44:15     4:32 min.-02 

  31       7 GUERRA,Sandi         ELITE  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES  02:44:15     4:32 min. 

  32      11 KRAY,Torin           ELITE  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    02:44:48     5:05 min. 

  33     172 AGUILAR,Ricardo      ELITE  HYF ROPA DEPORTIVA-COL     02:45:07     5:24 min. 

  34     171 TELLEZ,Oscar         ELITE  HYF ROPA DEPORTIVA-COL     02:45:07     5:24 min. 

  35     156 DUCUARA,Kevin        SUB23  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   02:45:10     5:27 min. 

  36     173 IRUA,Mauricio        ELITE  HYF ROPA DEPORTIVA-COL     02:45:43     6:00 min. 

  37      21 CABALLERO,Michael    SUB23  RALI GIANT                 02:45:43     6:00 min. 

  38      78 MOYA,Sebastian       ELITE  COLONO BIKESTATION KOLBI   02:45:57     6:14 min. 

  39      74 CASTRO,Emanuel       SUB23  COLONO BIKESTATION KOLBI   02:45:57     6:14 min. 

  40      31 DE LEON,Yariel       ELITE  CUBA                       02:46:08     6:25 min. 

  41     136 BARRANTES,Brandon    JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  02:46:16     6:33 min. 

  42     135 VARGAS,Ismael        JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  02:46:16     6:33 min. 

  43      32 ALVAREZ,Yunier       MA-30  CUBA                       02:46:27     6:44 min. 

  44     122 MORENO,Joel          ELITE  CAMINOS DE OMAR            02:46:27     6:44 min. 

  45      52 SISIMITH,Eli         SUB23  RED HOOCK GUATEMALA        02:46:32     6:49 min. 

  46     133 SALAS,Josue          SUB23  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  02:46:33     6:50 min.-03 

  47     202 ALMANZA,Kevin        SUB23  LUBER SPORT                02:46:40     6:57 min. 

  48      13 YORK,Henry           ELITE  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    02:46:53     7:10 min. 

  49     226 JIMENEZ,Bryan        ELITE  REAL ESTELÍ - NICARAGUA    02:46:57     7:14 min. 

  50     121 MUÑOZ,Cristian       SUB23  CAMINOS DE OMAR            02:47:04     7:21 min. 

  51      22 VASQUEZ,Pablo        ELITE  RALI GIANT                 02:47:04     7:21 min.-01 

  52     112 RODRIGUEZ,Brandon    ELITE  SEL REGIONAL C AMERICA     02:47:11     7:28 min. 
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA  

 

CIRCUITO EL COCO – CUESTA DEL MARICA 

 

 

 Fecha                 : 9/10/2024 

 Distancia            :  110    Kms - Promed     :   .32  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

  53      63 FAJARDO,Cristian     MA-40  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM   02:47:26     7:43 min. 

  54      61 BECERRA,Kristian     MA-30  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM   02:47:26     7:43 min. 

  55     162 SANTANA,Miguel       MA-30  RALI FAREXPRESS C TEAM     02:47:42     7:59 min. 

  56      34 CARDOZO,Adoniss      ELITE  CUBA                       02:47:58     8:15 min. 

  57      77 AGUILAR,Brandon      SUB23  COLONO BIKESTATION KOLBI   02:48:22     8:39 min. 

  58      25 DIAZ,David           ELITE  RALI GIANT                 02:48:22     8:39 min. 

  59      96 MEJIA,Luis           ELITE  7C ECONOMY COSTA RICA      02:48:22     8:39 min. 

  60      26 JAEN,Victor          ELITE  RALI GIANT                 02:48:22     8:39 min. 

  61     187 CASTILLO,Eduard      MA-30  GUARDIANES SPI             02:48:44     9:01 min. 

  62     191 RUIZ,Miguel          ELITE  COCLE CYCLING TEAM         02:49:10     9:27 min. 

  63      57 DE LEON,Sebastian    JUN-1  RED HOOCK GUATEMALA        02:49:15     9:32 min. 

  64      48 SOLIS,Eustorgio      MA-40  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  02:50:07    10:24 min. 

  65     166 VILLAREAL,Francisco  SUB23  RALI FAREXPRESS C TEAM     02:50:22    10:39 min. 

  66     102 DIXON,Waldimir       MA-30  DESCARADOS CYCLING TEAM    02:50:48    11:05 min. 

  67     164 SANTANA,Jorge        MA-30  RALI FAREXPRESS C TEAM     02:50:51    11:08 min. 

  68     182 BARRERA,Italo        ELITE  GUARDIANES SPI             02:51:57    12:14 min. 

  69     224 PICADO,Wilton        SUB23  REAL ESTELÍ - NICARAGUA    02:51:57    12:14 min. 

  70       6 VARGAS,Cristopher    SUB23  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES  02:51:57    12:14 min. 

  71      75 RAMIREZ,Donovan      SUB23  COLONO BIKESTATION KOLBI   02:51:57    12:14 min. 

  72     155 CHINCHILLA,Elias     SUB23  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   02:52:07    12:24 min. 

  73     134 JIMENEZ,Josue        JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  02:52:46    13:03 min. 

  74     151 GARCIA,Aldo          JUN-1  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   02:52:53    13:10 min. 

  75     205 ATENCIO,Juan daniel  JUN-1  LUBER SPORT                02:53:08    13:25 min. 

  76     114 PAVÓN,Sebastian      SUB23  SEL REGIONAL C AMERICA     02:53:08    13:25 min. 

  77       8 RUIZ,Bredio          ELITE  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES  02:53:19    13:36 min. 

  78      45 RIVERA,Bolivar       MA-30  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  02:53:21    13:38 min. 

  79     167 FLORES,Roberto       SUB23  RALI FAREXPRESS C TEAM     02:53:28    13:45 min. 

  80      35 SANABRIA,Vicente     ELITE  CUBA                       02:53:42    13:59 min. 

  81     125 PIMENTEL,Jesus       SUB23  CAMINOS DE OMAR            02:54:12    14:29 min. 

  82     183 MORENO,Elizandro     SUB23  GUARDIANES SPI             02:54:31    14:48 min. 

  83      81 PEREZ,Karlos         MA-40  OESTE TEAM                 02:54:35    14:52 min. 

  84      12 LEE,Randy            ELITE  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    02:54:58    15:15 min. 

  85      65 MARTINEZ,Jahaziel    JUN-1  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM   02:54:58    15:15 min. 

  86     203 QUINTERO,Yeferson    ELITE  LUBER SPORT                02:55:08    15:25 min. 

  87     174 QUINTERO,Jhohan      SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA-COL     02:55:33    15:50 min. 

  88      42 MORALES,Jose         SUB23  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  02:55:42    15:59 min. 

  89     106 HERNANDEZ,David      MA-40  DESCARADOS CYCLING TEAM    02:56:12    16:29 min. 

  90     181 JORGE,Alex           MA-40  GUARDIANES SPI             02:56:19    16:36 min. 

  91     143 GONZALEZ,Alexander   SUB23  BLUE DEMON                 02:56:51    17:08 min. 

  92     177 FONSECA,Juan esteban SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA-COL     02:56:54    17:11 min. 

  93      51 JULALUJ,Rony         ELITE  RED HOOCK GUATEMALA        02:57:01    17:18 min. 

  94      95 JIMENEZ,Jhon         ELITE  7C ECONOMY COSTA RICA      02:59:33    19:50 min. 

  95      56 RUIZ,Rodrigo         SUB23  RED HOOCK GUATEMALA        02:59:39    19:56 min. 

  96      53 AZAÑON,Diego         SUB23  RED HOOCK GUATEMALA        02:59:39    19:56 min. 

  97      55 CANASTUJ,Josue       ELITE  RED HOOCK GUATEMALA        02:59:39    19:56 min. 

  98      54 RABINAL,Dario        SUB23  RED HOOCK GUATEMALA        03:00:56    21:13 min. 

  99     204 RODRIGUEZ,Cesar      SUB23  LUBER SPORT                03:01:06    21:23 min. 

 100     138 SANCHEZ,Owen         JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  03:01:30    21:47 min. 

 101      62 QUINTERO,Lothar      MA-30  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM   03:01:33    21:50 min. 

 102     103 VILLAREAL,Diego      MA-30  DESCARADOS CYCLING TEAM    03:01:50    22:07 min. 

 103     158 MAYER,Rodrigo        ELITE  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   03:03:17    23:34 min. 

 104      23 BRITOS,Maicol        ELITE  RALI GIANT                 03:03:21    23:38 min. 
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA  

 

CIRCUITO EL COCO – CUESTA DEL MARICA 

 

 

 Fecha                 : 9/10/2024 

 Distancia            :  110    Kms - Promed     :   .32  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 -----------------------------------------------------------------------------------------------  

 105      24 SAMUDIO,Ruben        ELITE  RALI GIANT                 03:03:21    23:38 min. 

 106      36 PIEDRA,Joselin       ELITE  CUBA                       03:03:21    23:38 min. 

 107     113 MENENDEZ,Hector      SUB23  SEL REGIONAL C AMERICA     03:06:16    26:33 min. 

 108     225 VALLE,Larry          ELITE  REAL ESTELÍ - NICARAGUA    03:06:23    26:40 min. 

 109     141 CARRASCO,Jeremy      JUN-1  BLUE DEMON                 03:08:24    28:41 min. 

 110     165 DOMINGUEZ,Romel      ELITE  RALI FAREXPRESS C TEAM     03:09:11    29:28 min. 

 111      18 MEYER,Jhonathan      SUB23  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    03:09:12    29:29 min. 

 112      37 ROJAS,Jorge          ELITE  CUBA                       03:09:46    30:03 min. 

 113     213 JAEN,Carlos          JUN-1  PANAMA OESTE               03:09:54    30:11 min. 

 114     163 MENDOZA,Edward       SUB23  RALI FAREXPRESS C TEAM     03:09:54    30:11 min. 

 115     192 SAAVEDRA,Jocsan      ELITE  COCLE CYCLING TEAM         03:09:54    30:11 min. 

 116      43 GONZALEZ,Jose        SUB23  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  03:09:54    30:11 min. 

 117      88 VERGARA,Victor       MA-30  OESTE TEAM                 03:10:03    30:20 min. 

 118      66 HENRIQUEZ,Alexis     MA-30  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM   03:10:09    30:26 min. 

 119     194 FOSTER,Larry         SUB23  COCLE CYCLING TEAM         03:11:06    31:23 min. 

 120     223 SALGADO,Leonardo     SUB23  REAL ESTELÍ - NICARAGUA    03:13:59    34:16 min. 

 121      27 GOMEZ,Eric           ELITE  RALI GIANT                 03:14:08    34:25 min. 

 122     105 TORRES,Jose          MA-40  DESCARADOS CYCLING TEAM    03:14:39    34:56 min. 

 123     222 BOJORGE,Andres       SUB23  REAL ESTELÍ - NICARAGUA    03:14:39    34:56 min. 

 124     161 VIANE,Emmanuel       JUN-1  RALI FAREXPRESS C TEAM     03:15:03    35:20 min. 

 125     144 CUADRA,Johan         SUB23  BLUE DEMON                 03:16:11    36:28 min. 

 126     146 CAMARENA,Lucas       SUB23  BLUE DEMON                 03:16:11    36:28 min. 

 127      17 RIOS,Dier            JUN-1  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    03:16:49    37:06 min. 

 128     118 PHILLIPS,Bryan       JUN-1  SEL REGIONAL C AMERICA     03:17:03    37:20 min. 

 129     184 ATENCIO,Joel         MA-30  GUARDIANES SPI             03:18:51    39:08 min. 

 130      16 THORDARSON,Odinn     SUB23  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    03:19:51    40:08 min. 

 131      87 LAY,Oscar            MA-40  OESTE TEAM                 03:21:31    41:48 min. 

 132     214 MUÑOZ,Moises         ELITE  PANAMA OESTE               03:22:22    42:39 min. 

 133     185 CUBILLA,Juan         MA-40  GUARDIANES SPI             03:22:53    43:10 min. 

 134     157 JIMENEZ,Esteven      JUN-1  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   03:24:03    44:20 min. 

 135     212 MENENDEZ,Alejandro   JUN-1  PANAMA OESTE               03:24:54    45:11 min. 

 136      82 BETHANCOURT,Jahir    ELITE  OESTE TEAM                 03:25:31    45:48 min. 

 137     215 CAMARGO,Josue        SUB23  PANAMA OESTE               03:25:35    45:52 min. 

 138      46 RODRIGUEZ,Jorge      MA-30  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  03:25:47    46:04 min. 

 139      44 SANCHEZ,Jalabert     ELITE  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  03:25:47    46:04 min. 

 140     145 MAYERS,Dylan         SUB23  BLUE DEMON                 03:26:42    46:59 min. 

 141      86 HERNANDEZ,Dicson     MA-40  OESTE TEAM                 03:27:15    47:32 min. 

 142     137 CORRALES,Daniel      JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  03:28:54    49:11 min. 

 143     104 ISAZA,Juan           MA-40  DESCARADOS CYCLING TEAM    03:29:38    49:55 min. 

 144     126 SANCHEZ,Antony       ELITE  CAMINOS DE OMAR            03:34:53    55:10 min. 

 145      33 PORTUONDO,Pedro      ELITE  CUBA                       03:35:00    55:17 min. 

 146      14 GUTIERREZ,Gabriel    ELITE  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    03:36:33    56:50 min. 

 147      47 RODRIGUEZ,Joel       MA-30  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  03:40:04  1:00:21 hor. 

 148     195 CORNEJO,Bladimir     MA-30  COCLE CYCLING TEAM         03:40:54  1:01:11 hor. 

 149      84 FRANCO,Walter        MA-40  OESTE TEAM                 03:41:26  1:01:43 hor. 

 150     211 ZERDAS,Raul          JUN-1  PANAMA OESTE               03:47:19  1:07:36 hor. 

 151      83 OLIVEIRA,Gustavo     MA-30  OESTE TEAM                 03:49:23  1:09:40 hor. 

 

 Corredores clasificados : 151 
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CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA - CORREGIDA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     131 RAMIREZ,Joseph       SUB23  ACCIPAL - RALI COSTA RICA 02:39:49          seg. 

   2      98 AGULAR,Luis          SUB23  7C ECONOMY COSTA RICA     02:40:14       25 seg. 

   3      97 JIMENEZ,Dylan        SUB23  7C ECONOMY COSTA RICA     02:40:35       46 seg. 

   4      64 CASTILLO,Hamlet      SUB23  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM  02:41:15     1:26 min. 

   5     176 SANCHEZ,Santiago     SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA-COL    02:42:00     2:11 min. 

   6      38 IZQUIERDO,Randol     SUB23  CUBA                      02:42:23     2:34 min. 

   7     175 VARGAS,Santiago      SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA-COL    02:43:00     3:11 min. 

   8     147 ESCALA,Josue         SUB23  BLUE DEMON                02:44:15     4:26 min. 

   9     156 DUCUARA,Kevin        SUB23  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO  02:45:10     5:21 min. 

  10      21 CABALLERO,Michael    SUB23  RALI GIANT                02:45:43     5:54 min. 

  11      74 CASTRO,Emanuel       SUB23  COLONO BIKESTATION KOLBI  02:45:57     6:08 min. 

  12      52 SISIMITH,Eli         SUB23  RED HOOCK GUATEMALA       02:46:32     6:43 min. 

  13     133 SALAS,Josue          SUB23  ACCIPAL - RALI COSTA RICA 02:46:33     6:44 min. 

  14     202 ALMANZA,Kevin        SUB23  LUBER SPORT               02:46:40     6:51 min. 

  15     121 MUÑOZ,Cristian       SUB23  CAMINOS DE OMAR           02:47:04     7:15 min. 

  16      77 AGUILAR,Brandon      SUB23  COLONO BIKESTATION KOLBI  02:48:22     8:33 min. 

  17     166 VILLAREAL,Francisco  SUB23  RALI FAREXPRESS C TEAM    02:50:22    10:33 min. 

  18     224 PICADO,Wilton        SUB23  REAL ESTELÍ - NICARAGUA   02:51:57    12:08 min. 

  19       6 VARGAS,Cristopher    SUB23  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES 02:51:57    12:08 min. 

  20      75 RAMIREZ,Donovan      SUB23  COLONO BIKESTATION KOLBI  02:51:57    12:08 min. 

  21     155 CHINCHILLA,Elias     SUB23  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO  02:52:07    12:18 min. 

  22     114 PAVÓN,Sebastian      SUB23  SEL REGIONAL C AMERICA    02:53:08    13:19 min. 

  23     167 FLORES,Roberto       SUB23  RALI FAREXPRESS C TEAM    02:53:28    13:39 min. 

  24     125 PIMENTEL,Jesus       SUB23  CAMINOS DE OMAR           02:54:12    14:23 min. 

  25     183 MORENO,Elizandro     SUB23  GUARDIANES SPI            02:54:31    14:42 min. 

  26     174 QUINTERO,Jhohan      SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA-COL    02:55:33    15:44 min. 

  27      42 MORALES,Jose         SUB23  CONST JARAMILLO-C EXPRESS 02:55:42    15:53 min. 

  28     143 GONZALEZ,Alexander   SUB23  BLUE DEMON                02:56:51    17:02 min. 

  29     177 FONSECA,Juan esteban SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA-COL    02:56:54    17:05 min. 

  30      56 RUIZ,Rodrigo         SUB23  RED HOOCK GUATEMALA       02:59:39    19:50 min. 

  31      53 AZAÑON,Diego         SUB23  RED HOOCK GUATEMALA       02:59:39    19:50 min. 

  32      54 RABINAL,Dario        SUB23  RED HOOCK GUATEMALA       03:00:56    21:07 min. 

  33     204 RODRIGUEZ,Cesar      SUB23  LUBER SPORT               03:01:06    21:17 min. 

  34     113 MENENDEZ,Hector      SUB23  SEL REGIONAL C AMERICA    03:06:16    26:27 min. 

  35      18 MEYER,Jhonathan      SUB23  RIO GRANDE CYC TEAM-USA   03:09:12    29:23 min. 

  36     163 MENDOZA,Edward       SUB23  RALI FAREXPRESS C TEAM    03:09:54    30:05 min. 

  37      43 GONZALEZ,Jose        SUB23  CONST JARAMILLO-C EXPRESS 03:09:54    30:05 min. 

  38     194 FOSTER,Larry         SUB23  COCLE CYCLING TEAM        03:11:06    31:17 min. 

  39     223 SALGADO,Leonardo     SUB23  REAL ESTELÍ - NICARAGUA   03:13:59    34:10 min. 

  40     222 BOJORGE,Andres       SUB23  REAL ESTELÍ - NICARAGUA   03:14:39    34:50 min. 

  41     144 CUADRA,Johan         SUB23  BLUE DEMON                03:16:11    36:22 min. 

  42     146 CAMARENA,Lucas       SUB23  BLUE DEMON                03:16:11    36:22 min. 

  43      16 THORDARSON,Odinn     SUB23  RIO GRANDE CYC TEAM-USA   03:19:51    40:02 min. 

  44     215 CAMARGO,Josue        SUB23  PANAMA OESTE              03:25:35    45:46 min. 

  45     145 MAYERS,Dylan         SUB23  BLUE DEMON                03:26:42    46:53 min. 
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CLASIFICACIÓN JUVENIL DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     132 FERNANDEZ,Kendall    JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA 02:40:35          seg. 

   2     221 SOLÍS,Andres         JUN-1  REAL ESTELÍ - NICARAGUA   02:42:46     2:11 min. 

   3     152 VARGAS,Brayan        JUN-1  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO  02:44:15     3:40 min. 

   4     153 FALLAS,Brandon       JUN-1  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO  02:44:15     3:40 min. 

   5     136 BARRANTES,Brandon    JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA 02:46:16     5:41 min. 

   6     135 VARGAS,Ismael        JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA 02:46:16     5:41 min. 

   7      57 DE LEON,Sebastian    JUN-1  RED HOOCK GUATEMALA       02:49:15     8:40 min. 

   8     134 JIMENEZ,Josue        JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA 02:52:46    12:11 min. 

   9     151 GARCIA,Aldo          JUN-1  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO  02:52:53    12:18 min. 

  10     205 ATENCIO,Juan daniel  JUN-1  LUBER SPORT               02:53:08    12:33 min. 

  11      65 MARTINEZ,Jahaziel    JUN-1  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM  02:54:58    14:23 min. 

  12     138 SANCHEZ,Owen         JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA 03:01:30    20:55 min. 

  13     141 CARRASCO,Jeremy      JUN-1  BLUE DEMON                03:08:24    27:49 min. 

  14     213 JAEN,Carlos          JUN-1  PANAMA OESTE              03:09:54    29:19 min. 

  15     161 VIANE,Emmanuel       JUN-1  RALI FAREXPRESS C TEAM    03:15:03    34:28 min. 

  16      17 RIOS,Dier            JUN-1  RIO GRANDE CYC TEAM-USA   03:16:49    36:14 min. 

  17     118 PHILLIPS,Bryan       JUN-1  SEL REGIONAL C AMERICA    03:17:03    36:28 min. 

  18     142 CHARRY,Jose          JUN-1  BLUE DEMON                03:20:58    40:23 min. 

  19     157 JIMENEZ,Esteven      JUN-1  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO  03:24:03    43:28 min. 

  20     212 MENENDEZ,Alejandro   JUN-1  PANAMA OESTE              03:24:54    44:19 min. 

  21     137 CORRALES,Daniel      JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA 03:28:54    48:19 min. 

  22     211 ZERDAS,Raul          JUN-1  PANAMA OESTE              03:47:19  1:06:44 hor. 

 

CLASIFICACIÓN MASTER A DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     124 GONZALEZ,Francisco   MA-30  CAMINOS DE OMAR           02:40:50          min. 

   2      32 ALVAREZ,Yunier       MA-30  CUBA                      02:46:27     5:37 min. 

   3      61 BECERRA,Kristian     MA-30  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM  02:47:26     6:36 min. 

   4     162 SANTANA,Miguel       MA-30  RALI FAREXPRESS C TEAM    02:47:42     6:52 min. 

   5     187 CASTILLO,Eduard      MA-30  GUARDIANES SPI            02:48:44     7:54 min. 

   6     102 DIXON,Waldimir       MA-30  DESCARADOS CYCLING TEAM   02:50:48     9:58 min. 

   7     164 SANTANA,Jorge        MA-30  RALI FAREXPRESS C TEAM    02:50:51    10:01 min. 

   8      45 RIVERA,Bolivar       MA-30  CONST JARAMILLO-C EXPRESS 02:53:21    12:31 min. 

   9      62 QUINTERO,Lothar      MA-30  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM  03:01:33    20:43 min. 

  10     103 VILLAREAL,Diego      MA-30  DESCARADOS CYCLING TEAM   03:01:50    21:00 min. 

  11      88 VERGARA,Victor       MA-30  OESTE TEAM                03:10:03    29:13 min. 

  12      66 HENRIQUEZ,Alexis     MA-30  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM  03:10:09    29:19 min. 

  13     184 ATENCIO,Joel         MA-30  GUARDIANES SPI            03:18:51    38:01 min. 

  14      46 RODRIGUEZ,Jorge      MA-30  CONST JARAMILLO-C EXPRESS 03:25:47    44:57 min. 

  15      47 RODRIGUEZ,Joel       MA-30  CONST JARAMILLO-C EXPRESS 03:40:04    59:14 min. 

  16     195 CORNEJO,Bladimir     MA-30  COCLE CYCLING TEAM        03:40:54  1:00:04 hor. 

  17      83 OLIVEIRA,Gustavo     MA-30  OESTE TEAM                03:49:23  1:08:33 hor. 

 

CLASIFICACIÓN MASTER B DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      63 FAJARDO,Cristian     MA-40  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM  02:47:26          min. 

   2      48 SOLIS,Eustorgio      MA-40  CONST JARAMILLO-C EXPRESS 02:50:07     2:41 min. 

   3      81 PEREZ,Karlos         MA-40  OESTE TEAM                02:54:35     7:09 min. 

   4     106 HERNANDEZ,David      MA-40  DESCARADOS CYCLING TEAM   02:56:12     8:46 min. 

   5     181 JORGE,Alex           MA-40  GUARDIANES SPI            02:56:19     8:53 min. 

   6     105 TORRES,Jose          MA-40  DESCARADOS CYCLING TEAM   03:14:39    27:13 min. 

   7      87 LAY,Oscar            MA-40  OESTE TEAM                03:21:31    34:05 min. 

   8     185 CUBILLA,Juan         MA-40  GUARDIANES SPI            03:22:53    35:27 min. 

   9      86 HERNANDEZ,Dicson     MA-40  OESTE TEAM                03:27:15    39:49 min. 

  10     104 ISAZA,Juan           MA-40  DESCARADOS CYCLING TEAM   03:29:38    42:12 min. 

  11      84 FRANCO,Walter        MA-40  OESTE TEAM                03:41:26    54:00 min. 
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES      07:59:27         

    2  7C ECONOMY COSTA RICA          07:59:44  a      17  

    3  COLONO BIKESTATION KOLBI       08:05:37  a    6:10  

    4  ACCIPAL - RALI COSTA RICA      08:06:40  a    7:13  

    5  SEL REGIONAL C AMERICA         08:07:38  a    8:11  

    6  REAL ESTELÍ - NICARAGUA        08:09:45  a   10:18  

    7  HYF ROPA DEPORTIVA-COL         08:10:07  a   10:40  

    8  RIO GRANDE CYC TEAM-USA        08:12:56  a   13:29  

    9  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO       08:13:40  a   14:13  

   10  CAMINOS DE OMAR                08:14:21  a   14:54  

   11  CUBA                           08:14:58  a   15:31  

   12  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM       08:16:07  a   16:40  

   13  RED HOOCK GUATEMALA            08:16:22  a   16:55  

   14  RALI GIANT                     08:21:09  a   21:42  

   15  CONST JARAMILLO-C EXPRESS      08:27:43  a   28:16  

   16  RALI FAREXPRESS C TEAM         08:28:55  a   29:28  

   17  LUBER SPORT                    08:34:56  a   35:29  

   18  GUARDIANES SPI                 08:35:12  a   35:45  

   19  DESCARADOS CYCLING TEAM        08:48:50  a   49:23  

   20  BLUE DEMON                     08:49:30  a   50:03  

   21  COCLE CYCLING TEAM             09:10:10  a 1:10:43  

   22  OESTE TEAM                     09:26:09  a 1:26:42  

   23  PANAMA OESTE                   09:57:10  a 1:57:43  

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña 3ra CAt Cuesta Del Marica 

     ------------------------------------------------------------------- 

        2  ARCHIBOLD Franklin       PANAMÁ ES CULTURA   5 pts   

       71  BONILLA Daniel           COLONO BIKESTATIO   3 pts   

       93  ROJAS Gabriel            7C ECONOMY COSTA    2 pts   

       91  GONZALEZ Jossue          7C ECONOMY COSTA    1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Eolicas 

     ------------------------------------------------------------------- 

        2  ARCHIBOLD Franklin       PANAMÁ ES CULTURA   5 pts   

       72  ARIAS Sergio             COLONO BIKESTATIO   3 pts   

      176  SANCHEZ Santiago         HYF ROPA DEPORTIV   1 pts   

 

     Meta Volante de :  E JuAn Diaz 

     ------------------------------------------------------------------- 

      133  SALAS Josue              ACCIPAL - RALI CO   5 pts   

       41  GUERRA Nehemias          CONST JARAMILLO-C   3 pts   

       22  VASQUEZ Pablo            RALI GIANT          1 pts   
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CLASIFICACIÓN REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      2  ARCHIBOLD,Franklin   ELITE  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES    20 Pts 

   2     71  BONILLA,Daniel       ELITE  COLONO BIKESTATION KOLBI     12 Pts 

   3     93  ROJAS,Gabriel        ELITE  7C ECONOMY COSTA RICA        10 Pts 

   4     91  GONZALEZ,Jossue      ELITE  7C ECONOMY COSTA RICA         8 Pts 

   5     72  ARIAS,Sergio         ELITE  COLONO BIKESTATION KOLBI      7 Pts 

   6      1  ESPINOSA,Bolivar     ELITE  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES     6 Pts 

   7    131  RAMIREZ,Joseph       SUB23  ACCIPAL - RALI COSTA RICA     5 Pts 

   8    133  SALAS,Josue          SUB23  ACCIPAL - RALI COSTA RICA     5 Pts 

   9      3  JURADO,Christofer    ELITE  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES     3 Pts 

  10     41  GUERRA,Nehemias      ELITE  CONST JARAMILLO-C EXPRESS     3 Pts 

  11    111  BRENESS,Sebastian    ELITE  SEL REGIONAL C AMERICA        2 Pts 

  12    227  SCHUNK,Cono          ELITE  REAL ESTELÍ - NICARAGUA       1 Pts 

  13    176  SANCHEZ,Santiago     SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA-COL        1 Pts 

  14     22  VASQUEZ,Pablo        ELITE  RALI GIANT                    1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CORREGIDA 

 

CIRCUITO EL COCO – CUESTA DEL MARICA 

 

 Fecha       : 9/10/2024 

 Distancia acumulada : 127.2  Kms - Promed : 42.35 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    2  ARCHIBOLD,Franklin     ELITE  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES  03:00:01-000       

    2.-   93  ROJAS,Gabriel          ELITE  7C ECONOMY COSTA RICA      03:00:08-000 a       7 

    3.-   71  BONILLA,Daniel         ELITE  COLONO BIKESTATION KOLBI   03:00:13-000 a      12 

    4.-   91  GONZALEZ,Jossue        ELITE  7C ECONOMY COSTA RICA      03:00:16-000 a      15 

    5.-    1  ESPINOSA,Bolivar       ELITE  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES  03:00:18-000 a      17 

    6.-    3  JURADO,Christofer      ELITE  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES  03:00:28-000 a      27 

    7.-   72  ARIAS,Sergio           ELITE  COLONO BIKESTATION KOLBI   03:00:31-000 a      30 

    8.-   98  AGULAR,Luis            SUB23  7C ECONOMY COSTA RICA      03:00:43-000 a      42 

    9.-  131  RAMIREZ,Joseph         SUB23  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  03:01:23-000 a    1:22 

   10.-  111  BRENESS,Sebastian      ELITE  SEL REGIONAL C AMERICA     03:01:31-000 a    1:30 

   11.-   97  JIMENEZ,Dylan          SUB23  7C ECONOMY COSTA RICA      03:01:44-000 a    1:43 

   12.-   58  BURGOS,Eli Saul        ELITE  RED HOOCK GUATEMALA        03:01:54-000 a    1:53 

   13.-  116  LOPEZ,Luis             ELITE  SEL REGIONAL C AMERICA     03:01:58-000 a    1:57 

   14.-  227  SCHUNK,Cono            ELITE  REAL ESTELÍ - NICARAGUA    03:02:07-000 a    2:06 

   15.-  132  FERNANDEZ,Kendall      JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  03:02:09-000 a    2:08 

   16.-    5  LORENZO,Randish        ELITE  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES  03:02:24-000 a    2:23 

   17.-   15  KING,Trevor            ELITE  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    03:02:55-000 a    2:54 

   18.-  124  GONZALEZ,Francisco     MA-30  CAMINOS DE OMAR            03:03:02-000 a    3:01 

   19.-  176  SANCHEZ,Santiago       SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA-COL     03:03:26-000 a    3:25 

   20.-   64  CASTILLO,Hamlet        SUB23  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM   03:03:42-000 a    3:41 

   21.-   38  IZQUIERDO,Randol       SUB23  CUBA                       03:04:12-000 a    4:11 

   22.-  175  VARGAS,Santiago        SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA-COL     03:04:27-000 a    4:26 

   23.-   92  VILLALOBOS,Rodolfo     ELITE  7C ECONOMY COSTA RICA      03:04:44-000 a    4:43 

   24.-   94  OSES,Luis daniel       ELITE  7C ECONOMY COSTA RICA      03:04:44-000 a    4:43 

   25.-    4  STRAH,Alex             ELITE  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES  03:04:46-000 a    4:45 

   26.-    7  GUERRA,Sandi           ELITE  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES  03:04:46-000 a    4:45 

   27.-  221  SOLÍS,Andres           JUN-1  REAL ESTELÍ - NICARAGUA    03:04:51-000 a    4:50 

   28.-   11  KRAY,Torin             ELITE  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    03:06:28-000 a    6:27 

   29.-   74  CASTRO,Emanuel         SUB23  COLONO BIKESTATION KOLBI   03:06:33-000 a    6:32 

   30.-  152  VARGAS,Brayan          JUN-1  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   03:06:33-000 a    6:32 

   31.-  172  AGUILAR,Ricardo        ELITE  HYF ROPA DEPORTIVA-COL     03:06:34-000 a    6:33 

   32.-  171  TELLEZ,Oscar           ELITE  HYF ROPA DEPORTIVA-COL     03:06:34-000 a    6:33 

   33.-   41  GUERRA,Nehemias        ELITE  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  03:06:53-000 a    6:52 

   34.-  153  FALLAS,Brandon         JUN-1  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   03:06:54-000 a    6:53 

   35.-   21  CABALLERO,Michael      SUB23  RALI GIANT                 03:07:13-000 a    7:12 

   36.-  156  DUCUARA,Kevin          SUB23  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   03:07:28-000 a    7:27 

   37.-  136  BARRANTES,Brandon      JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  03:07:50-000 a    7:49 

   38.-   52  SISIMITH,Eli           SUB23  RED HOOCK GUATEMALA        03:07:51-000 a    7:50 

   39.-   31  DE LEON,Yariel         ELITE  CUBA                       03:07:57-000 a    7:56 

   40.-  147  ESCALA,Josue           SUB23  BLUE DEMON                 03:07:57-000 a    7:56 

   41.-  173  IRUA,Mauricio          ELITE  HYF ROPA DEPORTIVA-COL     03:08:03-000 a    8:02 

   42.-  133  SALAS,Josue            SUB23  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  03:08:04-000 a    8:03 

   43.-   32  ALVAREZ,Yunier         MA-30  CUBA                       03:08:16-000 a    8:15 

   44.-   22  VASQUEZ,Pablo          ELITE  RALI GIANT                 03:08:33-000 a    8:32 

   45.-  122  MORENO,Joel            ELITE  CAMINOS DE OMAR            03:08:39-000 a    8:38 

   46.-  112  RODRIGUEZ,Brandon      ELITE  SEL REGIONAL C AMERICA     03:08:42-000 a    8:41 

   47.-   13  YORK,Henry             ELITE  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    03:08:45-000 a    8:44 

   48.-  226  JIMENEZ,Bryan          ELITE  REAL ESTELÍ - NICARAGUA    03:09:02-000 a    9:01 

   49.-  121  MUÑOZ,Cristian         SUB23  CAMINOS DE OMAR            03:09:16-000 a    9:15 

   50.-   78  MOYA,Sebastian         ELITE  COLONO BIKESTATION KOLBI   03:09:32-000 a    9:31 

   51.-   34  CARDOZO,Adoniss        ELITE  CUBA                       03:09:47-000 a    9:46 

   52.-   25  DIAZ,David             ELITE  RALI GIANT                 03:09:52-000 a    9:51 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

 

CIRCUITO EL COCO – CUESTA DEL MARICA 

 

 Fecha       : 9/10/2024 

 Distancia acumulada : 127.2  Kms - Promed : 42.35 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   53.-   26  JAEN,Victor            ELITE  RALI GIANT                 03:09:52-000 a    9:51 

   54.-   63  FAJARDO,Cristian       MA-40  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM   03:09:53-000 a    9:52 

   55.-   61  BECERRA,Kristian       MA-30  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM   03:09:53-000 a    9:52 

   56.-  202  ALMANZA,Kevin          SUB23  LUBER SPORT                03:09:58-000 a    9:57 

   57.-   57  DE LEON,Sebastian      JUN-1  RED HOOCK GUATEMALA        03:10:34-000 a   10:33 

   58.-   96  MEJIA,Luis             ELITE  7C ECONOMY COSTA RICA      03:10:35-000 a   10:34 

   59.-  162  SANTANA,Miguel         MA-30  RALI FAREXPRESS C TEAM     03:10:36-000 a   10:35 

   60.-  135  VARGAS,Ismael          JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  03:11:30-000 a   11:29 

   61.-   77  AGUILAR,Brandon        SUB23  COLONO BIKESTATION KOLBI   03:11:57-000 a   11:56 

   62.-  187  CASTILLO,Eduard        MA-30  GUARDIANES SPI             03:12:06-000 a   12:05 

   63.-    6  VARGAS,Cristopher      SUB23  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES  03:12:28-000 a   12:27 

   64.-   75  RAMIREZ,Donovan        SUB23  COLONO BIKESTATION KOLBI   03:12:33-000 a   12:32 

   65.-   48  SOLIS,Eustorgio        MA-40  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  03:12:47-000 a   12:46 

   66.-  166  VILLAREAL,Francisco    SUB23  RALI FAREXPRESS C TEAM     03:13:16-000 a   13:15 

   67.-  191  RUIZ,Miguel            ELITE  COCLE CYCLING TEAM         03:13:39-000 a   13:38 

   68.-  164  SANTANA,Jorge          MA-30  RALI FAREXPRESS C TEAM     03:13:45-000 a   13:44 

   69.-    8  RUIZ,Bredio            ELITE  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES  03:13:50-000 a   13:49 

   70.-  224  PICADO,Wilton          SUB23  REAL ESTELÍ - NICARAGUA    03:14:02-000 a   14:01 

   71.-  102  DIXON,Waldimir         MA-30  DESCARADOS CYCLING TEAM    03:14:12-000 a   14:11 

   72.-  134  JIMENEZ,Josue          JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  03:14:20-000 a   14:19 

   73.-  155  CHINCHILLA,Elias       SUB23  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   03:14:25-000 a   14:24 

   74.-  114  PAVÓN,Sebastian        SUB23  SEL REGIONAL C AMERICA     03:14:39-000 a   14:38 

   75.-  151  GARCIA,Aldo            JUN-1  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   03:15:11-000 a   15:10 

   76.-  182  BARRERA,Italo          ELITE  GUARDIANES SPI             03:15:19-000 a   15:18 

   77.-   35  SANABRIA,Vicente       ELITE  CUBA                       03:15:31-000 a   15:30 

   78.-   45  RIVERA,Bolivar         MA-30  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  03:16:01-000 a   16:00 

   79.-  167  FLORES,Roberto         SUB23  RALI FAREXPRESS C TEAM     03:16:22-000 a   16:21 

   80.-  125  PIMENTEL,Jesus         SUB23  CAMINOS DE OMAR            03:16:24-000 a   16:23 

   81.-  205  ATENCIO,Juan daniel    JUN-1  LUBER SPORT                03:16:26-000 a   16:25 

   82.-   12  LEE,Randy              ELITE  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    03:17:19-000 a   17:18 

   83.-   65  MARTINEZ,Jahaziel      JUN-1  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM   03:17:25-000 a   17:24 

   84.-  183  MORENO,Elizandro       SUB23  GUARDIANES SPI             03:17:53-000 a   17:52 

   85.-   51  JULALUJ,Rony           ELITE  RED HOOCK GUATEMALA        03:18:20-000 a   18:19 

   86.-   42  MORALES,Jose           SUB23  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  03:18:22-000 a   18:21 

   87.-  203  QUINTERO,Yeferson      ELITE  LUBER SPORT                03:18:26-000 a   18:25 

   88.-   81  PEREZ,Karlos           MA-40  OESTE TEAM                 03:19:33-000 a   19:32 

   89.-  106  HERNANDEZ,David        MA-40  DESCARADOS CYCLING TEAM    03:19:36-000 a   19:35 

   90.-  181  JORGE,Alex             MA-40  GUARDIANES SPI             03:19:41-000 a   19:40 

   91.-  174  QUINTERO,Jhohan        SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA-COL     03:20:14-000 a   20:13 

   92.-  143  GONZALEZ,Alexander     SUB23  BLUE DEMON                 03:20:33-000 a   20:32 

   93.-   55  CANASTUJ,Josue         ELITE  RED HOOCK GUATEMALA        03:20:58-000 a   20:57 

   94.-  177  FONSECA,Juan esteban   SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA-COL     03:21:35-000 a   21:34 

   95.-   95  JIMENEZ,Jhon           ELITE  7C ECONOMY COSTA RICA      03:21:46-000 a   21:45 

   96.-   54  RABINAL,Dario          SUB23  RED HOOCK GUATEMALA        03:22:15-000 a   22:14 

   97.-   53  AZAÑON,Diego           SUB23  RED HOOCK GUATEMALA        03:23:03-000 a   23:02 

   98.-   62  QUINTERO,Lothar        MA-30  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM   03:24:00-000 a   23:59 

   99.-  204  RODRIGUEZ,Cesar        SUB23  LUBER SPORT                03:24:24-000 a   24:23 

  100.-   23  BRITOS,Maicol          ELITE  RALI GIANT                 03:24:51-000 a   24:50 

  101.-   24  SAMUDIO,Ruben          ELITE  RALI GIANT                 03:24:51-000 a   24:50 

  102.-   56  RUIZ,Rodrigo           SUB23  RED HOOCK GUATEMALA        03:25:08-000 a   25:07 

  103.-   36  PIEDRA,Joselin         ELITE  CUBA                       03:25:10-000 a   25:09 

  104.-  103  VILLAREAL,Diego        MA-30  DESCARADOS CYCLING TEAM    03:25:14-000 a   25:13 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

 

CIRCUITO EL COCO – CUESTA DEL MARICA 

 

 Fecha       : 9/10/2024 

 Distancia acumulada : 127.2  Kms - Promed : 42.35 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  105.-  158  MAYER,Rodrigo          ELITE  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   03:25:35-000 a   25:34 

  106.-  138  SANCHEZ,Owen           JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  03:26:44-000 a   26:43 

  107.-  113  MENENDEZ,Hector        SUB23  SEL REGIONAL C AMERICA     03:27:47-000 a   27:46 

  108.-  225  VALLE,Larry            ELITE  REAL ESTELÍ - NICARAGUA    03:28:28-000 a   28:27 

  109.-   18  MEYER,Jhonathan        SUB23  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    03:31:33-000 a   31:32 

  110.-   37  ROJAS,Jorge            ELITE  CUBA                       03:31:35-000 a   31:34 

  111.-  165  DOMINGUEZ,Romel        ELITE  RALI FAREXPRESS C TEAM     03:32:05-000 a   32:04 

  112.-  141  CARRASCO,Jeremy        JUN-1  BLUE DEMON                 03:32:06-000 a   32:05 

  113.-   66  HENRIQUEZ,Alexis       MA-30  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM   03:32:36-000 a   32:35 

  114.-  163  MENDOZA,Edward         SUB23  RALI FAREXPRESS C TEAM     03:32:48-000 a   32:47 

  115.-  213  JAEN,Carlos            JUN-1  PANAMA OESTE               03:34:15-000 a   34:14 

  116.-  192  SAAVEDRA,Jocsan        ELITE  COCLE CYCLING TEAM         03:34:23-000 a   34:22 

  117.-   88  VERGARA,Victor         MA-30  OESTE TEAM                 03:35:01-000 a   35:00 

  118.-  194  FOSTER,Larry           SUB23  COCLE CYCLING TEAM         03:35:37-000 a   35:36 

  119.-   43  GONZALEZ,Jose          SUB23  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  03:35:43-000 a   35:42 

  120.-  223  SALGADO,Leonardo       SUB23  REAL ESTELÍ - NICARAGUA    03:36:56-000 a   36:55 

  121.-  161  VIANE,Emmanuel         JUN-1  RALI FAREXPRESS C TEAM     03:37:57-000 a   37:56 

  122.-  105  TORRES,Jose            MA-40  DESCARADOS CYCLING TEAM    03:38:03-000 a   38:02 

  123.-   17  RIOS,Dier              JUN-1  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    03:38:29-000 a   38:28 

  124.-  144  CUADRA,Johan           SUB23  BLUE DEMON                 03:39:53-000 a   39:52 

  125.-   27  GOMEZ,Eric             ELITE  RALI GIANT                 03:39:59-000 a   39:58 

  126.-  222  BOJORGE,Andres         SUB23  REAL ESTELÍ - NICARAGUA    03:40:45-000 a   40:44 

  127.-  146  CAMARENA,Lucas         SUB23  BLUE DEMON                 03:40:54-000 a   40:53 

  128.-   16  THORDARSON,Odinn       SUB23  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    03:41:31-000 a   41:30 

  129.-  118  PHILLIPS,Bryan         JUN-1  SEL REGIONAL C AMERICA     03:42:03-000 a   42:02 

  130.-  184  ATENCIO,Joel           MA-30  GUARDIANES SPI             03:42:21-000 a   42:20 

  131.-  157  JIMENEZ,Esteven        JUN-1  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   03:46:21-000 a   46:20 

  132.-   87  LAY,Oscar              MA-40  OESTE TEAM                 03:46:29-000 a   46:28 

  133.-  214  MUÑOZ,Moises           ELITE  PANAMA OESTE               03:46:43-000 a   46:42 

  134.-   46  RODRIGUEZ,Jorge        MA-30  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  03:48:27-000 a   48:26 

  135.-   44  SANCHEZ,Jalabert       ELITE  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  03:48:27-000 a   48:26 

  136.-  185  CUBILLA,Juan           MA-40  GUARDIANES SPI             03:48:29-000 a   48:28 

  137.-  212  MENENDEZ,Alejandro     JUN-1  PANAMA OESTE               03:49:15-000 a   49:14 

  138.-  215  CAMARGO,Josue          SUB23  PANAMA OESTE               03:49:56-000 a   49:55 

  139.-   82  BETHANCOURT,Jahir      ELITE  OESTE TEAM                 03:50:29-000 a   50:28 

  140.-  104  ISAZA,Juan             MA-40  DESCARADOS CYCLING TEAM    03:53:02-000 a   53:01 

  141.-   86  HERNANDEZ,Dicson       MA-40  OESTE TEAM                 03:54:21-000 a   54:20 

  142.-  145  MAYERS,Dylan           SUB23  BLUE DEMON                 03:55:42-000 a   55:41 

  143.-  137  CORRALES,Daniel        JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  03:56:20-000 a   56:19 

  144.-   33  PORTUONDO,Pedro        ELITE  CUBA                       03:56:56-000 a   56:55 

  145.-   14  GUTIERREZ,Gabriel      ELITE  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    03:58:31-000 a   58:30 

  146.-  126  SANCHEZ,Antony         ELITE  CAMINOS DE OMAR            04:00:59-000 a 1:00:58 

  147.-   47  RODRIGUEZ,Joel         MA-30  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  04:02:44-000 a 1:02:43 

  148.-  195  CORNEJO,Bladimir       MA-30  COCLE CYCLING TEAM         04:05:23-000 a 1:05:22 

  149.-   84  FRANCO,Walter          MA-40  OESTE TEAM                 04:08:32-000 a 1:08:31 

  150.-  211  ZERDAS,Raul            JUN-1  PANAMA OESTE               04:11:40-000 a 1:11:39 

  151.-   83  OLIVEIRA,Gustavo       MA-30  OESTE TEAM                 04:14:21-000 a 1:14:20 
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CLASIFICACIÓN GENERAL SUB 23 DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA - CORREGIDA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   98  AGULAR,Luis            SUB23  7C ECONOMY COSTA RICA      03:00:43-000       

    2.-  131  RAMIREZ,Joseph         SUB23  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  03:01:23-000 a      40 

    3.-   97  JIMENEZ,Dylan          SUB23  7C ECONOMY COSTA RICA      03:01:44-000 a    1:01 

    4.-  176  SANCHEZ,Santiago       SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA-COL     03:03:26-000 a    2:43 

    5.-   64  CASTILLO,Hamlet        SUB23  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM   03:03:42-000 a    2:59 

    6.-   38  IZQUIERDO,Randol       SUB23  CUBA                       03:04:12-000 a    3:29 

    7.-  175  VARGAS,Santiago        SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA-COL     03:04:27-000 a    3:44 

    8.-   74  CASTRO,Emanuel         SUB23  COLONO BIKESTATION KOLBI   03:06:33-000 a    5:50 

    9.-   21  CABALLERO,Michael      SUB23  RALI GIANT                 03:07:13-000 a    6:30 

   10.-  156  DUCUARA,Kevin          SUB23  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   03:07:28-000 a    6:45 

   11.-   52  SISIMITH,Eli           SUB23  RED HOOCK GUATEMALA        03:07:51-000 a    7:08 

   12.-  147  ESCALA,Josue           SUB23  BLUE DEMON                 03:07:57-000 a    7:14 

   13.-  133  SALAS,Josue            SUB23  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  03:08:04-000 a    7:21 

   14.-  121  MUÑOZ,Cristian         SUB23  CAMINOS DE OMAR            03:09:16-000 a    8:33 

   15.-  202  ALMANZA,Kevin          SUB23  LUBER SPORT                03:09:58-000 a    9:15 

   16.-   77  AGUILAR,Brandon        SUB23  COLONO BIKESTATION KOLBI   03:11:57-000 a   11:14 

   17.-    6  VARGAS,Cristopher      SUB23  PANAMÁ ES CULTURAYVALORES  03:12:28-000 a   11:45 

   18.-   75  RAMIREZ,Donovan        SUB23  COLONO BIKESTATION KOLBI   03:12:33-000 a   11:50 

   19.-  166  VILLAREAL,Francisco    SUB23  RALI FAREXPRESS C TEAM     03:13:16-000 a   12:33 

   20.-  224  PICADO,Wilton          SUB23  REAL ESTELÍ - NICARAGUA    03:14:02-000 a   13:19 

   21.-  155  CHINCHILLA,Elias       SUB23  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   03:14:25-000 a   13:42 

   22.-  114  PAVÓN,Sebastian        SUB23  SEL REGIONAL C AMERICA     03:14:39-000 a   13:56 

   23.-  167  FLORES,Roberto         SUB23  RALI FAREXPRESS C TEAM     03:16:22-000 a   15:39 

   24.-  125  PIMENTEL,Jesus         SUB23  CAMINOS DE OMAR            03:16:24-000 a   15:41 

   25.-  183  MORENO,Elizandro       SUB23  GUARDIANES SPI             03:17:53-000 a   17:10 

   26.-   42  MORALES,Jose           SUB23  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  03:18:22-000 a   17:39 

   27.-  174  QUINTERO,Jhohan        SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA-COL     03:20:14-000 a   19:31 

   28.-  143  GONZALEZ,Alexander     SUB23  BLUE DEMON                 03:20:33-000 a   19:50 

   29.-  177  FONSECA,Juan esteban   SUB23  HYF ROPA DEPORTIVA-COL     03:21:35-000 a   20:52 

   30.-   54  RABINAL,Dario          SUB23  RED HOOCK GUATEMALA        03:22:15-000 a   21:32 

   31.-   53  AZAÑON,Diego           SUB23  RED HOOCK GUATEMALA        03:23:03-000 a   22:20 

   32.-  204  RODRIGUEZ,Cesar        SUB23  LUBER SPORT                03:24:24-000 a   23:41 

   33.-   56  RUIZ,Rodrigo           SUB23  RED HOOCK GUATEMALA        03:25:08-000 a   24:25 

   34.-  113  MENENDEZ,Hector        SUB23  SEL REGIONAL C AMERICA     03:27:47-000 a   27:04 

   35.-   18  MEYER,Jhonathan        SUB23  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    03:31:33-000 a   30:50 

   36.-  163  MENDOZA,Edward         SUB23  RALI FAREXPRESS C TEAM     03:32:48-000 a   32:05 

   37.-  194  FOSTER,Larry           SUB23  COCLE CYCLING TEAM         03:35:37-000 a   34:54 

   38.-   43  GONZALEZ,Jose          SUB23  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  03:35:43-000 a   35:00 

   39.-  223  SALGADO,Leonardo       SUB23  REAL ESTELÍ - NICARAGUA    03:36:56-000 a   36:13 

   40.-  144  CUADRA,Johan           SUB23  BLUE DEMON                 03:39:53-000 a   39:10 

   41.-  222  BOJORGE,Andres         SUB23  REAL ESTELÍ - NICARAGUA    03:40:45-000 a   40:02 

   42.-  146  CAMARENA,Lucas         SUB23  BLUE DEMON                 03:40:54-000 a   40:11 

   43.-   16  THORDARSON,Odinn       SUB23  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    03:41:31-000 a   40:48 

   44.-  215  CAMARGO,Josue          SUB23  PANAMA OESTE               03:49:56-000 a   49:13 

   45.-  145  MAYERS,Dylan           SUB23  BLUE DEMON                 03:55:42-000 a   54:59 
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CLASIFICACIÓN GENERAL JUNIOR DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  132  FERNANDEZ,Kendall      JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  03:02:09-000       

    2.-  221  SOLÍS,Andres           JUN-1  REAL ESTELÍ - NICARAGUA    03:04:51-000 a    2:42 

    3.-  152  VARGAS,Brayan          JUN-1  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   03:06:33-000 a    4:24 

    4.-  153  FALLAS,Brandon         JUN-1  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   03:06:54-000 a    4:45 

    5.-  136  BARRANTES,Brandon      JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  03:07:50-000 a    5:41 

    6.-   57  DE LEON,Sebastian      JUN-1  RED HOOCK GUATEMALA        03:10:34-000 a    8:25 

    7.-  135  VARGAS,Ismael          JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  03:11:30-000 a    9:21 

    8.-  134  JIMENEZ,Josue          JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  03:14:20-000 a   12:11 

    9.-  151  GARCIA,Aldo            JUN-1  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   03:15:11-000 a   13:02 

   10.-  205  ATENCIO,Juan daniel    JUN-1  LUBER SPORT                03:16:26-000 a   14:17 

   11.-   65  MARTINEZ,Jahaziel      JUN-1  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM   03:17:25-000 a   15:16 

   12.-  138  SANCHEZ,Owen           JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  03:26:44-000 a   24:35 

   13.-  141  CARRASCO,Jeremy        JUN-1  BLUE DEMON                 03:32:06-000 a   29:57 

   14.-  213  JAEN,Carlos            JUN-1  PANAMA OESTE               03:34:15-000 a   32:06 

   15.-  161  VIANE,Emmanuel         JUN-1  RALI FAREXPRESS C TEAM     03:37:57-000 a   35:48 

   16.-   17  RIOS,Dier              JUN-1  RIO GRANDE CYC TEAM-USA    03:38:29-000 a   36:20 

   17.-  118  PHILLIPS,Bryan         JUN-1  SEL REGIONAL C AMERICA     03:42:03-000 a   39:54 

   18.-  157  JIMENEZ,Esteven        JUN-1  ESPARZA T VOLARIS-MEXICO   03:46:21-000 a   44:12 

   19.-  212  MENENDEZ,Alejandro     JUN-1  PANAMA OESTE               03:49:15-000 a   47:06 

   20.-  137  CORRALES,Daniel        JUN-1  ACCIPAL - RALI COSTA RICA  03:56:20-000 a   54:11 

   21.-  211  ZERDAS,Raul            JUN-1  PANAMA OESTE               04:11:40-000 a 1:09:31 

 

 

  

 

CLASIFICACIÓN GENERAL MASTER A DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  124  GONZALEZ,Francisco     MA-30  CAMINOS DE OMAR            03:03:02-000       

    2.-   32  ALVAREZ,Yunier         MA-30  CUBA                       03:08:16-000 a    5:14 

    3.-   61  BECERRA,Kristian       MA-30  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM   03:09:53-000 a    6:51 

    4.-  162  SANTANA,Miguel         MA-30  RALI FAREXPRESS C TEAM     03:10:36-000 a    7:34 

    5.-  187  CASTILLO,Eduard        MA-30  GUARDIANES SPI             03:12:06-000 a    9:04 

    6.-  164  SANTANA,Jorge          MA-30  RALI FAREXPRESS C TEAM     03:13:45-000 a   10:43 

    7.-  102  DIXON,Waldimir         MA-30  DESCARADOS CYCLING TEAM    03:14:12-000 a   11:10 

    8.-   45  RIVERA,Bolivar         MA-30  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  03:16:01-000 a   12:59 

    9.-   62  QUINTERO,Lothar        MA-30  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM   03:24:00-000 a   20:58 

   10.-  103  VILLAREAL,Diego        MA-30  DESCARADOS CYCLING TEAM    03:25:14-000 a   22:12 

   11.-   66  HENRIQUEZ,Alexis       MA-30  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM   03:32:36-000 a   29:34 

   12.-   88  VERGARA,Victor         MA-30  OESTE TEAM                 03:35:01-000 a   31:59 

   13.-  184  ATENCIO,Joel           MA-30  GUARDIANES SPI             03:42:21-000 a   39:19 

   14.-   46  RODRIGUEZ,Jorge        MA-30  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  03:48:27-000 a   45:25 

   15.-   47  RODRIGUEZ,Joel         MA-30  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  04:02:44-000 a   59:42 

   16.-  195  CORNEJO,Bladimir       MA-30  COCLE CYCLING TEAM         04:05:23-000 a 1:02:21 

   17.-   83  OLIVEIRA,Gustavo       MA-30  OESTE TEAM                 04:14:21-000 a 1:11:19 
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CLASIFICACIÓN GENERAL MASTER B DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   63  FAJARDO,Cristian       MA-40  VITAMALT-ILCBIKES C TEAM   03:09:53-000       

    2.-   48  SOLIS,Eustorgio        MA-40  CONST JARAMILLO-C EXPRESS  03:12:47-000 a    2:54 

    3.-   81  PEREZ,Karlos           MA-40  OESTE TEAM                 03:19:33-000 a    9:40 

    4.-  106  HERNANDEZ,David        MA-40  DESCARADOS CYCLING TEAM    03:19:36-000 a    9:43 

    5.-  181  JORGE,Alex             MA-40  GUARDIANES SPI             03:19:41-000 a    9:48 

    6.-  105  TORRES,Jose            MA-40  DESCARADOS CYCLING TEAM    03:38:03-000 a   28:10 

    7.-   87  LAY,Oscar              MA-40  OESTE TEAM                 03:46:29-000 a   36:36 

    8.-  185  CUBILLA,Juan           MA-40  GUARDIANES SPI             03:48:29-000 a   38:36 

    9.-  104  ISAZA,Juan             MA-40  DESCARADOS CYCLING TEAM    03:53:02-000 a   43:09 

   10.-   86  HERNANDEZ,Dicson       MA-40  OESTE TEAM                 03:54:21-000 a   44:28 

   11.-   84  FRANCO,Walter          MA-40  OESTE TEAM                 04:08:32-000 a   58:39 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 PANAMÁ ES CULTURAYVALORES 8:19:58 

 

0:00:00 

2 7C ECONOMY COSTA RICA 8:20:13 a 0:00:15 

3 COLONO BIKESTATION KOLBI 8:26:13 a 0:06:15 

4 ACCIPAL - RALI COSTA RICA 8:28:14 a 0:08:16 

5 SEL REGIONAL C AMERICA 8:29:09 a 0:09:11 

6 HYF ROPA DEPORTIVA-COL 8:31:34 a 0:11:36 

7 REAL ESTELÍ - NICARAGUA 8:31:50 a 0:11:52 

8 RIO GRANDE CYC TEAM-USA 8:34:36 a 0:14:38 

9 ESPARZA T VOLARIS-MEXICO 8:35:58 a 0:16:00 

10 CAMINOS DE OMAR 8:36:33 a 0:16:35 

11 CUBA 8:36:47 a 0:16:49 

12 RED HOOCK GUATEMALA 8:37:41 a 0:17:43 

13 VITAMALT-ILCBIKES C TEAM 8:38:34 a 0:18:36 

14 RALI GIANT 8:42:39 a 0:22:41 

15 CONST JARAMILLO-C EXPRESS 8:50:23 a 0:30:25 

16 RALI FAREXPRESS C TEAM 8:51:49 a 0:31:51 

17 LUBER SPORT 8:58:14 a 0:38:16 

18 GUARDIANES SPI 8:58:34 a 0:38:36 

19 DESCARADOS CYCLING TEAM 9:12:14 a 0:52:16 

20 BLUE DEMON 9:13:12 a 0:53:14 

21 COCLE CYCLING TEAM 9:34:41 a 1:14:43 

22 OESTE TEAM 9:51:07 a 1:31:09 

23 OESTE TEAM 9:51:07 a 1:31:09 

22 PANAMA OESTE 10:21:31 a 2:01:33 

23 PANAMA OESTE 10:21:31 a 2:01:33 
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CLASIFICACIÓN GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    2  ARCHIBOLD,Franklin     ELITE    20 Pts 

    2   71  BONILLA,Daniel         ELITE    12 Pts 

    3   93  ROJAS,Gabriel          ELITE    10 Pts 

    4   91  GONZALEZ,Jossue        ELITE     8 Pts 

    5   72  ARIAS,Sergio           ELITE     7 Pts 

    6    1  ESPINOSA,Bolivar       ELITE     6 Pts 

    7  131  RAMIREZ,Joseph         SUB23     5 Pts 

    8  133  SALAS,Josue            SUB23     5 Pts 

    9    3  JURADO,Christofer      ELITE     3 Pts 

   10   41  GUERRA,Nehemias        ELITE     3 Pts 

   11  111  BRENESS,Sebastian      ELITE     2 Pts 

   12  227  SCHUNK,Cono            ELITE     1 Pts 

   13  176  SANCHEZ,Santiago       SUB23     1 Pts 

   14   22  VASQUEZ,Pablo          ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    2  ARCHIBOLD,Franklin     ELITE     5 Pts 

    2   71  BONILLA,Daniel         ELITE     3 Pts 

    3   93  ROJAS,Gabriel          ELITE     2 Pts 

    4   91  GONZALEZ,Jossue        ELITE     1 Pts 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- PANAMÁ ES CULTURAYVALORES 

   2 .- 7C ECONOMY COSTA RICA 

   3 .- COLONO BIKESTATION KOLBI 

   4 .- ACCIPAL - RALI COSTA RICA 

   5 .- SEL REGIONAL C AMERICA 

   6 .- RED HOOCK GUATEMALA 

   7 .- REAL ESTELÍ - NICARAGUA 

   8 .- RIO GRANDE CYC TEAM-USA 

   9 .- CAMINOS DE OMAR 

  10 .- HYF ROPA DEPORTIVA-COL 

  11 .- VITAMALT-ILCBIKES C TEAM 

  12 .- CUBA 

  13 .- ESPARZA T VOLARIS-MEXICO 

  14 .- CONST JARAMILLO-C EXPRESS 

  15 .- RALI GIANT 

  16 .- BLUE DEMON 

  17 .- LUBER SPORT 

  18 .- RALI FAREXPRESS C TEAM 

  19 .- GUARDIANES SPI 

  20 .- COCLE CYCLING TEAM 

  21 .- DESCARADOS CYCLING TEAM 

  22 .- OESTE TEAM 

  23 .- PANAMA OESTE 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

SEGUNDA ETAPA CIRCUITO EL COCO – CUESTA DEL MARICA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

No Parten Dorsales:  85 – 186 – 188 
Retiros Dorsales: 54 – 76 – 115 – 123 – 154 – 193 - 201 
 
2.12.007 / 1.1 
Salida sin control de firmas Dorsal 88, Multa 20 USD 
 
2.12.007 / 4.7  
Abrigo tras un vehículo o tomar la estela, Dorsal 97, Sanción en tiempo 40" en la clasificación general por tiempos y  
multa 25 USD y 20% (3 puntos en la clasificación por puntos y  1 puntos en la montaña). 
Director Deportivo 7C Economy Costa Rica, Multa de 25 USD 
 
2.12.007 / 6.3  
Infracciones a las disposiciones reglamentarias que regulan la circulación de vehículos en carrera. 
Director Deportivo PANAMÁ ES CULTURA Y VALORES, Multa 40 USD 
 
2.12.007 / 6.3  
Infracciones a las disposiciones reglamentarias que regulan la circulación de vehículos en carrera. 
Director Deportivo Equipo de Cuba, Multa 50 USD, Vehículo de director deportivo exclusión definitiva de carrera. 
 
2.12.007 / 7.1 
Desviación de la ruta obteniendo ventaja, Dorsales 117 y 142, Expulsión y  Multa 50 USD 
 
2.12.007 / 8.1  
No respetar las instrucciones del organizador o de los comisarios, Multa 40 USD, Directores Deportivos:  
PANAMÁ ES CULTURA Y VALORES 
CAMINOS DE OMAR 
VITAMALT ILCBIKES 
ACCIPAL RALI COSTA RICA 
 
2.12.007 / 8.1  
No respetar las instrucciones del organizador o de los comisarios, Vehículo de organización: por llevar personal de prensa 
fuera del vehículo, Multa 40 USD 
 
2.12.007 / 8.2 
Comportamiento Impropio, dirigido a las autoridades en competencia, Dorsal 86, Multa 40 USD 
 
2.12.007 / 8.3 
Basura o cualquier otro objeto, desperdicio fuera de zona, Dorsal 144, Multa 20 USD 
 
5.0 Producción televisiva, recepción de medios y comunicación, Medio de Prensa Duro al pedal, Multa 50 USD 
 
FDO Colegio de Comisarios 
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TERCERA ETAPA 
PENONOMÉ – CHURIQUITA TOABRÉ – LA PINTADA – EL PICACHO -  VÍA EL COPÉ – CERRO MARTA  

76 KMS 
 

 
SITIO DE SALIDA  PARQUE 8 DE DICIEMBRE 
HORA DE REUNION  8:00 AM 
HORA DE SALIDA  9:00 AM 
 
SPRINT INTERMEDIO(2)  1. ESCUELA CHURUQUITA GRANDE, KM 15 
    2. ESCUELA  SANTA CRUZ, KM 34.1 
 
PREMIOS DE MONTAÑA(1) 1. LLEGADA, KM 76, 2DA CAT,CERRO MARTA  
 
LIMITE    25% 
 
SITIO DE LEGADA  CERRO MARTA 
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BOLETIN DE DIRECCION 

 
 CAMISETA LIDER PORTADOR 

 

 
 

LIDER GENERAL ELITE 
RALI 

 
FRANKLIN ARCHIBOLD 

PANAMA ES CULTURA DE VALORES 

 
FRANKLIN ARCHIBOLD 

PANAMA ES CULTURA DE VALORES 

 

 
 

LIDER GENERAL SUB23 
ALCALDIA DE PANAMA 

 
 

LUIS AGUILAR 
7C ECONOMY COSTA RICA 

 
 

LUIS AGUILAR 
7C ECONOMY COSTA RICA 

 

 
 

LIDER POR PUNTOS 
SERVICIO NACIONAL DE FRONTERAS 

 
 

FRANKLIN ARCHIBOLD 
PANAMA ES CULTURA DE VALORES 

 
 

DANIEL BONILLA 
COLONO BIKESTATION KOLBI 

 

 
 

LIDER PREMIOS DE MONTAÑA 
RALI 

 
 

FRANKLIN ARCHIBOLD 
PANAMA ES CULTURA DE VALORES 

 
 

GABRIEL ROJAS 
7C ECONOMY COSTA RIVA 

 

 
 

LIDER JUVENIL 
PAMAMA EN BICI 

 

 

KENDALL FERNANDEZ  
ACCIPAL - RALI COSTA RICA   

 
 

KENDALL FERNANDEZ  
ACCIPAL - RALI COSTA RICA   

 

 
LIDER MASTER A 

THRIFTY 

 
FRANCISCO GONZALEZ 
CAMINOS DE OMAR 

 
FRANCISCO GONZALEZ 
CAMINOS DE OMAR 

 

 
LIDER MASTER B 

ZONA LIBRE DE COLON 

 
CRISTIAN FAJARDO 

VITALMALT –ILCBIKES CYCLING TEAM 

 
CRISTIAN FAJARDO 

VITALMALT –ILCBIKES CYCLING TEAM 

 

 
LIDER NACIONAL 

GOBIERNO NACIONAL CON PASO FIRME 
PANDEPORTES 

 
FRANKLIN ARCHIBOLD 

PANAMA ES CULTURA Y VALORES 

 
BOLIVAR ESPINOSA 

PANAMA ES CULTURA Y VALORES 



 

18 
 

 

 
GANADOR ETAPA 

INTER ENERGY 

 
FRANKLIN ARCHIBOLD 

PANAMA ES CULTURA Y VALORES 

 
JOSSUE GONZALEZ 

7C ECONOMY COSTA RICA 

  
 
 
 
OSVALDO DELGADO  SANDRO ACOSTA BELLO 

DIRECOR GENERAL  SISTEMATIZACION GESTION DE RESULTADOS 

    TIMING READY-CLASIFICACIONES DEL CICLISMO COLOMBIANO 
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CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL 

Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1   5 ESPINOSA,Bolivar   E  PANAMÁ ES CULTURA       17 s ¦ 104 139 ISAZA,Juan         M  DESCARADOS CYCLIN    53:01 m 

   2   1 ARCHIBOLD,Franklin E  PANAMÁ ES CULTURA   03:00:01 ¦ 105 121 TORRES,Jose        M  DESCARADOS CYCLIN    38:02 m 

   3   6 JURADO,Christofer  E  PANAMÁ ES CULTURA       27 s ¦ 106  88 HERNANDEZ,David    M  DESCARADOS CYCLIN    19:35 m 

   4  25 STRAH,Alex         E  PANAMÁ ES CULTURA     4:45 m ¦ 111  10 BRENESS,Sebastian  E  SEL REGIONAL C AM     1:30 m 

   5  16 LORENZO,Randish    E  PANAMÁ ES CULTURA     2:23 m ¦ 112  46 RODRIGUEZ,Brandon  E  SEL REGIONAL C AM     8:41 m 

   6  63 VARGAS,Cristopher  S  PANAMÁ ES CULTURA    12:27 m ¦ 113 106 MENENDEZ,Hector    S  SEL REGIONAL C AM    27:46 m 

   7  26 GUERRA,Sandi       E  PANAMÁ ES CULTURA     4:45 m ¦ 114  74 PAVÓN,Sebastian    S  SEL REGIONAL C AM    14:38 m 

   8  69 RUIZ,Bredio        E  PANAMÁ ES CULTURA    13:49 m ¦ 116  13 LOPEZ,Luis         E  SEL REGIONAL C AM     1:57 m 

  11  28 KRAY,Torin         E  RIO GRANDE CYC TE     6:27 m ¦ 118 128 PHILLIPS,Bryan     J  SEL REGIONAL C AM    42:02 m 

  12  82 LEE,Randy          E  RIO GRANDE CYC TE    17:18 m ¦ 121  49 MUÑOZ,Cristian     S  CAMINOS DE OMAR       9:15 m 

  13  47 YORK,Henry         E  RIO GRANDE CYC TE     8:44 m ¦ 122  45 MORENO,Joel        E  CAMINOS DE OMAR       8:38 m 

  14 144 GUTIERREZ,Gabriel  E  RIO GRANDE CYC TE    58:30 m ¦ 124  18 GONZALEZ,Francisco M  CAMINOS DE OMAR       3:01 m 

  15  17 KING,Trevor        E  RIO GRANDE CYC TE     2:54 m ¦ 125  80 PIMENTEL,Jesus     S  CAMINOS DE OMAR      16:23 m 

  16 127 THORDARSON,Odinn   S  RIO GRANDE CYC TE    41:30 m ¦ 126 145 SANCHEZ,Antony     E  CAMINOS DE OMAR    1:00:58 h 

  17 122 RIOS,Dier          J  RIO GRANDE CYC TE    38:28 m ¦ 131   9 RAMIREZ,Joseph     S  ACCIPAL - RALI CO     1:22 m 

  18 108 MEYER,Jhonathan    S  RIO GRANDE CYC TE    31:32 m ¦ 132  15 FERNANDEZ,Kendall  J  ACCIPAL - RALI CO     2:08 m 

  21  35 CABALLERO,Michael  S  RALI GIANT            7:12 m ¦ 133  42 SALAS,Josue        S  ACCIPAL - RALI CO     8:03 m 

  22  44 VASQUEZ,Pablo      E  RALI GIANT            8:32 m ¦ 134  72 JIMENEZ,Josue      J  ACCIPAL - RALI CO    14:19 m 

  23  99 BRITOS,Maicol      E  RALI GIANT           24:50 m ¦ 135  60 VARGAS,Ismael      J  ACCIPAL - RALI CO    11:29 m 

  24 100 SAMUDIO,Ruben      E  RALI GIANT           24:50 m ¦ 136  37 BARRANTES,Brandon  J  ACCIPAL - RALI CO     7:49 m 

  25  52 DIAZ,David         E  RALI GIANT            9:51 m ¦ 137 142 CORRALES,Daniel    J  ACCIPAL - RALI CO    56:19 m 

  26  53 JAEN,Victor        E  RALI GIANT            9:51 m ¦ 138 105 SANCHEZ,Owen       J  ACCIPAL - RALI CO    26:43 m 

  27 124 GOMEZ,Eric         E  RALI GIANT           39:58 m ¦ 141 111 CARRASCO,Jeremy    J  BLUE DEMON           32:05 m 

  31  39 DE LEON,Yariel     E  CUBA                  7:56 m ¦ 143  91 GONZALEZ,Alexander S  BLUE DEMON           20:32 m 

  32  43 ALVAREZ,Yunier     M  CUBA                  8:15 m ¦ 144 123 CUADRA,Johan       S  BLUE DEMON           39:52 m 

  33 143 PORTUONDO,Pedro    E  CUBA                 56:55 m ¦ 145 141 MAYERS,Dylan       S  BLUE DEMON           55:41 m 

  34  51 CARDOZO,Adoniss    E  CUBA                  9:46 m ¦ 146 126 CAMARENA,Lucas     S  BLUE DEMON           40:53 m 

  35  77 SANABRIA,Vicente   E  CUBA                 15:30 m ¦ 147  40 ESCALA,Josue       S  BLUE DEMON            7:56 m 

  36 102 PIEDRA,Joselin     E  CUBA                 25:09 m ¦ 151  75 GARCIA,Aldo        J  ESPARZA T VOLARIS    15:10 m 

  37 109 ROJAS,Jorge        E  CUBA                 31:34 m ¦ 152  30 VARGAS,Brayan      J  ESPARZA T VOLARIS     6:32 m 

  38  21 IZQUIERDO,Randol   S  CUBA                  4:11 m ¦ 153  34 FALLAS,Brandon     J  ESPARZA T VOLARIS     6:53 m 

  41  33 GUERRA,Nehemias    E  CONST JARAMILLO-C     6:52 m ¦ 155  73 CHINCHILLA,Elias   S  ESPARZA T VOLARIS    14:24 m 

  42  85 MORALES,Jose       S  CONST JARAMILLO-C    18:21 m ¦ 156  36 DUCUARA,Kevin      S  ESPARZA T VOLARIS     7:27 m 

  43 118 GONZALEZ,Jose      S  CONST JARAMILLO-C    35:42 m ¦ 157 130 JIMENEZ,Esteven    J  ESPARZA T VOLARIS    46:20 m 

  44 134 SANCHEZ,Jalabert   E  CONST JARAMILLO-C    48:26 m ¦ 158 104 MAYER,Rodrigo      E  ESPARZA T VOLARIS    25:34 m 

  45  78 RIVERA,Bolivar     M  CONST JARAMILLO-C    16:00 m ¦ 161 120 VIANE,Emmanuel     J  RALI FAREXPRESS C    37:56 m 

  46 133 RODRIGUEZ,Jorge    M  CONST JARAMILLO-C    48:26 m ¦ 162  59 SANTANA,Miguel     M  RALI FAREXPRESS C    10:35 m 

  47 146 RODRIGUEZ,Joel     M  CONST JARAMILLO-C  1:02:43 h ¦ 163 113 MENDOZA,Edward     S  RALI FAREXPRESS C    32:47 m 

  48  65 SOLIS,Eustorgio    M  CONST JARAMILLO-C    12:46 m ¦ 164  68 SANTANA,Jorge      M  RALI FAREXPRESS C    13:44 m 

  51  95 JULALUJ,Rony       E  RED HOOCK GUATEMA    22:14 m ¦ 165 110 DOMINGUEZ,Romel    E  RALI FAREXPRESS C    32:04 m 

  52  38 SISIMITH,Eli       S  RED HOOCK GUATEMA     7:50 m ¦ 166  66 VILLAREAL,Francisc S  RALI FAREXPRESS C    13:15 m 

  53  96 AZAÑON,Diego       S  RED HOOCK GUATEMA    23:02 m ¦ 167  79 FLORES,Roberto     S  RALI FAREXPRESS C    16:21 m 

  55  92 CANASTUJ,Josue     E  RED HOOCK GUATEMA    20:57 m ¦ 171  32 TELLEZ,Oscar       E  HYF ROPA DEPORTIV     6:33 m 

  56 101 RUIZ,Rodrigo       S  RED HOOCK GUATEMA    25:07 m ¦ 172  31 AGUILAR,Ricardo    E  HYF ROPA DEPORTIV     6:33 m 

  57  57 DE LEON,Sebastian  J  RED HOOCK GUATEMA    10:33 m ¦ 173  41 IRUA,Mauricio      E  HYF ROPA DEPORTIV     8:02 m 

  58  12 BURGOS,Eli Saul    E  RED HOOCK GUATEMA     1:53 m ¦ 174  90 QUINTERO,Jhohan    S  HYF ROPA DEPORTIV    20:13 m 

  61  55 BECERRA,Kristian   M  VITAMALT-ILCBIKES     9:52 m ¦ 175  22 VARGAS,Santiago    S  HYF ROPA DEPORTIV     4:26 m 

  62  97 QUINTERO,Lothar    M  VITAMALT-ILCBIKES    23:59 m ¦ 176  19 SANCHEZ,Santiago   S  HYF ROPA DEPORTIV     3:25 m 

  63  54 FAJARDO,Cristian   M  VITAMALT-ILCBIKES     9:52 m ¦ 177  93 FONSECA,Juan esteb S  HYF ROPA DEPORTIV    21:34 m 

  64  20 CASTILLO,Hamlet    S  VITAMALT-ILCBIKES     3:41 m ¦ 181  89 JORGE,Alex         M  GUARDIANES SPI       19:40 m 

  65  83 MARTINEZ,Jahaziel  J  VITAMALT-ILCBIKES    17:24 m ¦ 182  76 BARRERA,Italo      E  GUARDIANES SPI       15:18 m 

  66 112 HENRIQUEZ,Alexis   M  VITAMALT-ILCBIKES    32:35 m ¦ 183  84 MORENO,Elizandro   S  GUARDIANES SPI       17:52 m 

  71   3 BONILLA,Daniel     E  COLONO BIKESTATIO       12 s ¦ 184 129 ATENCIO,Joel       M  GUARDIANES SPI       42:20 m 

  72   7 ARIAS,Sergio       E  COLONO BIKESTATIO       30 s ¦ 185 135 CUBILLA,Juan       M  GUARDIANES SPI       48:28 m 

  74  29 CASTRO,Emanuel     S  COLONO BIKESTATIO     6:32 m ¦ 187  62 CASTILLO,Eduard    M  GUARDIANES SPI       12:05 m 

  75  64 RAMIREZ,Donovan    S  COLONO BIKESTATIO    12:32 m ¦ 191  67 RUIZ,Miguel        E  COCLE CYCLING TEA    13:38 m 

  77  61 AGUILAR,Brandon    S  COLONO BIKESTATIO    11:56 m ¦ 192 115 SAAVEDRA,Jocsan    E  COCLE CYCLING TEA    34:22 m 

  78  50 MOYA,Sebastian     E  COLONO BIKESTATIO     9:31 m ¦ 194 117 FOSTER,Larry       S  COCLE CYCLING TEA    35:36 m 

  81  87 PEREZ,Karlos       M  OESTE TEAM           19:32 m ¦ 195 147 CORNEJO,Bladimir   M  COCLE CYCLING TEA  1:05:22 h 

  82 138 BETHANCOURT,Jahir  E  OESTE TEAM           50:28 m ¦ 202  56 ALMANZA,Kevin      S  LUBER SPORT           9:57 m 

  83 150 OLIVEIRA,Gustavo   M  OESTE TEAM         1:14:20 h ¦ 203  86 QUINTERO,Yeferson  E  LUBER SPORT          18:25 m 

  84 148 FRANCO,Walter      M  OESTE TEAM         1:08:31 h ¦ 204  98 RODRIGUEZ,Cesar    S  LUBER SPORT          24:23 m 

  86 140 HERNANDEZ,Dicson   M  OESTE TEAM           54:20 m ¦ 205  81 ATENCIO,Juan danie J  LUBER SPORT          16:25 m 

  87 131 LAY,Oscar          M  OESTE TEAM           46:28 m ¦ 211 149 ZERDAS,Raul        J  PANAMA OESTE       1:11:39 h 

  88 116 VERGARA,Victor     M  OESTE TEAM           35:00 m ¦ 212 136 MENENDEZ,Alejandro J  PANAMA OESTE         49:14 m 

  91   4 GONZALEZ,Jossue    E  7C ECONOMY COSTA        15 s ¦ 213 114 JAEN,Carlos        J  PANAMA OESTE         34:14 m 

  92  23 VILLALOBOS,Rodolfo E  7C ECONOMY COSTA      4:43 m ¦ 214 132 MUÑOZ,Moises       E  PANAMA OESTE         46:42 m 

  93   2 ROJAS,Gabriel      E  7C ECONOMY COSTA         7 s ¦ 215 137 CAMARGO,Josue      S  PANAMA OESTE         49:55 m 

  94  24 OSES,Luis daniel   E  7C ECONOMY COSTA      4:43 m ¦ 221  27 SOLÍS,Andres       J  REAL ESTELÍ - NIC     4:50 m 
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CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

  95  94 JIMENEZ,Jhon       E  7C ECONOMY COSTA     21:45 m ¦ 222 125 BOJORGE,Andres     S  REAL ESTELÍ - NIC    40:44 m 

  96  58 MEJIA,Luis         E  7C ECONOMY COSTA     10:34 m ¦ 223 119 SALGADO,Leonardo   S  REAL ESTELÍ - NIC    36:55 m 

  97  11 JIMENEZ,Dylan      S  7C ECONOMY COSTA      1:43 m ¦ 224  70 PICADO,Wilton      S  REAL ESTELÍ - NIC    14:01 m 

  98   8 AGULAR,Luis        S  7C ECONOMY COSTA        42 s ¦ 225 107 VALLE,Larry        E  REAL ESTELÍ - NIC    28:27 m 

 102  71 DIXON,Waldimir     M  DESCARADOS CYCLIN    14:11 m ¦ 226  48 JIMENEZ,Bryan      E  REAL ESTELÍ - NIC     9:01 m 

 103 103 VILLAREAL,Diego    M  DESCARADOS CYCLIN    25:13 m ¦ 227  14 SCHUNK,Cono        E  REAL ESTELÍ - NIC     2:06 m 

 

 Corredores clasificados : 150 

 

 


